
1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
 
 
 
 

Μαρούσι, 07-7-2017 
Αρ. Πρωτ.: 115975/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:   Σ. Ράμμου 
Τηλέφωνο:   210 3442167   
FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) σχολικού έτους 2017-2018. 
 
 

  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 12,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 21 του ν. 
3699/2008 (Α΄ 199) 
β) της παρ. 2 του άρθρου 30 και των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 
γ) του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της παρ. 2α και 
2β του άρθρου 3 του ν. 4473/2017  

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Την αριθμ. 28911/Γ6/12-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/τΒ΄/03-04-2007) με θέμα: 

«Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας των Κέντρων Διάγνωση, Αξιολόγησης και 
Υποστήριξης (ΚΔΑΥ) και ωράριο εργασίας του προσωπικού που υπηρετεί σε αυτά». 

4. Τη με αριθμ. 75306/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 
5. Τις αριθμ. 12/05-07-2017 και 13/07-07-2017 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2017-2018 στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΚΕΔΔΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 622771 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΩΣ 8 

2 595850 ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ 62,833 

3 601926 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 47,25 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΚΕΔΔΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

4 595666 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΣΥΡΟΥ 28 

5 594789 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ 20,125 

6 575756 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 49,5 

7 622853 ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 47 

8 562573 ΖΙΟΥΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 56,833 

9 577976 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 53,667 

10 578053 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 35,333 

11 603012 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 38,25 

12 582662 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 26 

13 575517 ΛΑΔΑ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 40,333 

14 596247 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 49,667 

15 581003 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 43,5 

16 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 

ΚΕΔΔΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(ΡΟΔΟΥ) Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14,125 

17 609343 ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 23,625 

18 562880 ΜΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 49,167 

19 555898 
ΜΑΤΣΟΥΚΑ-
ΜΑΝΩΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

ΚΕΔΔΥ Β 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 54,333 

20 597096 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 47,625 

21 555826 ΜΑΥΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 67 

22 586280 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 52 

23 579198 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 58,167 

24 584063 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 51,167 

25 588197 ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 34,833 

26 612689 ΞΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΙΕΡΙΑ 32,625 

27 603248 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 59,625 

28 562989 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 71,333 

29 584866 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΚΕΔΔΥ  
ΠΕΛΛΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,5 

30 612724 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 
ΚΕΔΔΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,5 

31 566860 
ΠΙΠΙΝΗΣ 
ΤΡΟΥΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 73,667 

32 599777 ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΩΣ 35,625 

33 566865 ΡΑΤΣΙΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΚΕΔΔΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 71 

34 703634 ΡΕΜΠΑΤΣΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 33,5 

35 589815 ΣΑΛΛΙΑΡΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΧΙΟΣ 45 

36 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24,875 

37 579108 ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46,5 

38 618849 ΤΕΛΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 13,75 

39 579686 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 
ΚΕΔΔΥ Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΣ 30 

40 621143 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8,167 

41 584635 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΥ 60,5 



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΚΕΔΔΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

42 569099 ΤΣΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 81,333 

43 615409 ΦΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 38,125 

44 584278 ΦΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,833 

45 607149 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16,125 

46 616615 ΧΡΥΣΑΓΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 47,75 

 
 

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του 
σχολικού έτους 2017-2018 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του 
σχολικού έτους. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προσϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους. 

 Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους 
Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

 Επισημαίνεται ότι οι αποσπώμενοι στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. εκπαιδευτικοί του κλάδου ΠΕ11 Φυσικής 
Αγωγής θα απασχοληθούν αποκλειστικά στην παροχή υποστηρικτικού έργου στο μαθητικό πληθυσμό 
της αρμοδιότητας του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. απόσπασης. 

 

 

                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

     ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
     1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
     2. ΚΕΔΔΥ της χώρας  

        (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπ/σης) 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
4. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε -Τμήμα Γ΄.  

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-07-07T21:17:24+0300




